



Haryana Government Gazette

Published by Authority

© Government of Haryana

No. 7-2024] CHANDIGARH, TUESDAY, FEBRUARY 13, 2024 (MAGHA 24, 1945 SAKA)

PART-I

Notifications, Orders and Declarations by Haryana Government

हरियाणा सरकार

ऊर्जा विभाग

आदेश

दिनांक 2 फरवरी, 2024

संख्या एडी/हरेडा-0100081/1/2020-एनआरई/हरेडा.—

अधिसूचना संख्या एडी/हरेडा-0100081/1/2020-एन.आर.ई./हरेडा दिनांक 03.12.2020 के अधिक्रमण में, हरियाणा के राज्यपाल इलैक्ट्रिक वाहनों और इनसे संबंधित सभी गतिविधियों के लिए चार्जिंग बुनियादी ढांचे की स्थापना, निर्माण, निगरानी और रख-रखाव के लिए परिवहन विभाग, हरियाणा को राज्य नोडल एजेंसी के रूप में नामित करते हैं।

ए० के० सिंह,
अतिरिक्त मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,
ऊर्जा विभाग।

HARYANA GOVERNMENT

ENERGY DEPARTMENT

Order

The 2nd February, 2024

No. AD/HREDA-0100081/1/2020-NRE/HAREDA.—

In supersession of notification No. AD/HREDA-0100081/1/2020-NRE/HAREDA dated 03.12.2020, the Governor of Haryana is pleased to designate Transport Department, Haryana as the State Nodal Agency for installation, creation, monitoring and upkeep of charging infrastructure for electric vehicles and all activities related thereto.

A. K. SINGH,
Additional Chief Secretary to Government Haryana,
Energy Department.

10860—C.S.—H.G.P., Pkl.

(129)